INTERVENÇÕES PRECOCES, CONFORME AS DIRETRIZES DA PORTARIA GM/MS Nº 6.916, DE 6 
DE MAIO DE 2025, NO MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ-PI”. CONTRATANTE: 
PREFEITURA E SECRETARIAS MUNICIPAIS. CONTRATADA: J C de ALMEIDA (EXPERTIS BV 
CONSULTORIA E ASSESSORIA), CNPJ N° 61.631.787/0001-84. VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. 
VALOR: R$ 204.000,00 (DUZENTOS E QUATRO MIL REAIS). FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO 
GERAL DO MUNICÍPIO. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 05/11/2025. 

Fernanda Vilanova Paes Landim 

Agente de Contratação